
1. 委託番号 1. 工事番号

2. 委 託 名 2. 工 事 名

3. 委託場所 3. 施工場所

4. 履行期間 4. 履行期間

5. 入 札 日 5. 入 札 日

落札者 落札者

（住所） （住所）

落札価格 円 （消費税抜き） 落札価格 円 （消費税抜き）

（契約金額） 円 （消費税を含む） （契約金額） 円 （消費税を含む）

8. 予定価格 円 （消費税を除く） 8. 予定価格 円 （消費税を除く）

9. 最低制限価格 円 （消費税を除く） 9. 最低制限価格 円 （消費税を除く）

10. 入札参加業者 11.入札価格（最終、税抜き） 10. 入札参加業者 11.入札価格（最終、税抜き）

アクアソリューション株式会社 落札

10 担 当 課 10 担 当 課

11 備　　考 11 備　　考

【 入札結果公表書　令和５年５月１７日 実施 】

第５－４０１号

當麻地区マンホールポンプ施設維持管理業務委託

令和５年６月１日から令和８年５月３１日まで

令和５年５月１７日

アクアソリューション株式会社

橿原市慈明寺町２０３－８

3,696,000 

4,065,600 

3,720,000 

-

3,696,000 円

上下水道部　下水道

落札価格は、１２ヶ月当たりの金額

6. 6.

7. 7.

結果5.17


